
 

 

ZARZĄDZENIE NR 34/2025 

WÓJTA GMINY CISNA 

z dnia 21 maja 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości  opłaty za wykupienie miejsca na cmentarzach komunalnych 

w Cisnej i Wetlinie 

Na podstawie art.7 ust.1pkt.13, art.30 ust.1 i 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2024.1465 t.j z późn.zm.),  art.2 ust.1 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu 

zmarłych (Dz.U.2024.576 t.j. z późn.zm.) w związku z art.4 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 

o gospodarce komunalnej (tj.Dz.U.2021.679 z poźn.zm.) oraz Uchwały nr XIV/97/2025 Rady Gminy Cisna 

z dnia 27 marca 2025 r. w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Cisna uprawnień do ustalenia wysokości cen 

i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń 

użyteczności publicznej Gminy Cisna  

Zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustala się cennik opłat za wykup miejsca pod groby na cmentarzach komunalnych w Cisnej i Wetlinie 

zwany dalej cennikiem, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Administracyjno – Organizacyjnego. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 11/2010 Wójta Gminy Cisna z dnia 22 grudnia 2010 r. w sprawie ustalenia 

wysokości opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych na terenie Gminy Cisna. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

 

Wójt Gminy Cisna 

 

Dariusz Wethacz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 23 maja 2025 r.

Poz. 2405



Załącznik do zarządzenia Nr 34/2025 

Wójta Gminy Cisna 

z dnia 21 maja 2025 r. 

 

Wysokość opłaty za wykupienie miejsca na cmentarzach komunalnych w Cisnej i Wetlinie na 

okres 20 lat   

Lp. Wyszczególnienie   rodzaju   opłat Cena brutto 

     (w zł) 

1. Za grób ziemny dla dziecka do lat 6    100,00 

2. Za grób ziemny jednomiejscowy    200,00 

3. Za miejsce za grób ziemny dwumiejscowy ( w pionie)    300,00 

4. Za zezwolenie na wybudowanie nagrobka na istniejącym grobie ziemnym 

dziecka do lat 6 

   200,00 

5. Za zezwolenie na wybudowanie nagrobka na istniejącym grobie ziemnym 

jednomiejscowym 

   300,00 

6. Za zezwolenie na wybudowanie nagrobka dwumiejscowego(w poziomie)  na 

istniejących grobach  

   450,00 

7. Za miejsce z prawem wybudowania grobowca jednomiejscowego lub grobu 

urnowego (do 4 miejsc) 

   600,00 

8. Za miejsce z prawem wybudowania grobowca dwumiejscowego ( w poziomie) 1 000,00 

9. Za miejsce z prawem wybudowania grobowca dwumiejscowego (w pionie)    750,00 

10. Za miejsce z prawem wybudowania grobowca czteromiejscowego (w pionie) 1 500,00 

11. Za miejsce na urnę w istniejącym grobie    300,00 

12. Za miejsce w kolumbarium 2 800,00 

13. Za każde kolejne miejsce w niszy kolumbarium 2.000,00 

14. Opłata za ekshumację 1 000,00 

Wysokość opłaty za wykupienie miejsca na cmentarzach komunalnych w Cisnej i Wetlinie                                                    

           na kolejne 20 lat 

1. Za grób ziemny dla dziecka do lat 6    100,00 

2. Za grób ziemny dla dziecka do lat 6 z wybudowanym nagrobkiem    200,00 

3. Za miejsce grób ziemny jednomiejscowy    400,00 

4. Za miejsce lub grób ziemny jednomiejscowy z wybudowanym nagrobkiem    600,00 

 Wysokość opłaty za korzystanie z domu pogrzebowego 50,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2405


		2025-05-23T11:54:47+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




